
Aanwijzingsbesluit Toezichthouders op basis van de Algemene plaatselijke 

verordening Noordwijk 2021, Afvalstoffen verordening Noordwijk en de 

Marktverordening gemeente Noordwijk 2019 

De burgemeester van Noordwijk en voor zover het haar bevoegdheid betreft het college van burgemees- 

ter en wethouders van de gemeente Noordwijk; 

Gelet op: 

- het bepaalde in artikel 5.12, artikel 5.13 en artikel 3.4 lid 2 van de Algemene wet bestuursrecht; 

- het bepaalde in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 6.2 lid 2 van de Algemene 

plaatselijke verordening Noordwijk 2021; 

- het bepaalde in artikel 25 van de Marktverordening gemeente Noordwijk 2019. 

OVERWEGINGEN: 

- overwegende dat het van belang is toezichthouders als bedoeld in artikel 5.11 van de Algemene 

wet bestuursrecht aan te wijzen met het oog op de naleving van de voorschriften als bedoeld in 

genoemde regelgeving en het bij of krachtens die regelgeving bepaalde; 

- overwegende dat toezichthouders als bedoeld in artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht 

voldoen aan het in artikel 5.12, artikel 5.13 en artikel 3.4 lid 2 van de Algemene wet bestuursrecht 

bepaalde; 

- overwegende dat toezichthouders voldoen aan de algemene functie eisen en de kerntaken ver- 

richten als vermeld in Resultaatbeschrijving 4.8 HR21. 

BESLUITEN: 

1. Met ingang van 3 januari 2024 drie medewerkers van ATC Noordwijk B.V. aan te wijzen als 

marktmeester in de gemeente Noordwijk. 

2. Het aanwijzingsbesluit treedt in werking één dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 3 

januari 2024. 

Aldus vastgesteld op  3 januari 2024. 

De burgemeester van Noordwijk en voor zover het haar bevoegdheid betreft het college van burgemees- 

ter en wethouders van Noordwijk, 

Namens dezen, 

I. Overzier 

Gemeentesecretaris Noordwijk 

Nr. 26276 

GEMEENTEBLAD 15 januari 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Noordwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 26276 15 januari 2024 1 


